БYrIрыц

а,0 "rр7 -р

о назначении
временного управляющего

В соответствии с подпунктам 1-2) статьи 15 Закона Республики Казахстан

от 07 марта 2014 года <О реабилитации и банкротстве> и на основании

определения специализированного межарйонного экономического суда

Кызылординской области от 25 декабря 2020 года о возбуждении дела о

банкротстве в отношении ТОО <(ызылорда сапа кyрылыс) и письма

управления государственных доходов по городу Кызылорда от 29 декабря 2020

года о выборе кандидатуры временного управляющего из числа лиц,

зарегистрированных в уполномоченном органе, ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Назначить Абдрасилова Берлибека Абджаммовича временным

}rправляющим на ТОО <(ызылорда сапа кyрылыс> БИН l20440018685.

2. Возложить исполнение обязанностей временного управляющего в

соответствии с требованиями Законом Республики Казахстан кО реабилиталии
и банкротстве> на Абдрасилова Бердибека Абджама.повича.

3. Временному управляющему Абдрасилову Берлибек Абджамаловичу

обеспечить выполнение требований Закона Республики Казахстан (о

реабилитации и банкротстве>.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на

руководителя управления по работе с задолженностью Акжiгiт Б.

со
с{
Lo
о
о

Руководитель департамента Г. Орынов

(\,\J !r\ t, \rr l'L-Llt}olll'lt\rtl
lr \ l,жl>l vин ис-l рjllгl

]\4i, \{.,llt:.K[:'I' Il К KtPlC'I'EP
KOMI,ITI-I l t l ll i кызыJ]ордА,оы1

БоиынlllА ]\{ЕмлЕкЕттIк
KlPICTEP /{ЕПАРТА!V|ЕНТI,}

рЕсп},ьл}IкАJlык
\t t-\4JlEKET]'IK 1lrEKEMECl

lq fa,

гос}хАрс,l,вЕнноЕ у,чрЕжлF:l.|иЕ
цЕпАр,гА\{Е,н,l l ()с),длр( T,BEHHЬL\
/lохолоts п() liызыJlорди нскоЙ

оыIАс'г1,1 КоМИl'Е'Гч\
госуддрсl,вЕнных доходов
\,tин},lстЕрствА ФинАнсов
РЕСПУыIИ Kl'l К;\ЗАХ('-t'АН >

)l(

7